別記様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

聖籠町長     様

申請者

 住所

 氏名          ㊞

聖籠町松くい虫被害木伐倒駆除（くん蒸）処理補助金交付申請書兼実績報告書

   年度聖籠町一般会計による補助金の交付を受けたいので、聖籠町松くい

虫被害木伐倒駆除（くん蒸）処理補助金交付要綱第６条の規定に基づき関係書

類を添えて下記のとおり申請します。

記

１  事業の目的及び事業内容

松くい虫の被害拡大防止を目的とした松くい虫被害木の伐倒駆除（くん蒸）

２  交付申請額              円

３  交付申請額根拠等

    別紙補助金額計算表のとおり

４  添付書類 （１）駆除前・駆除後の状況写真 各１枚

（２）見積書の写し

  ※施工内容の記載があるもの

        （３）領収書の写し

        （４）振込先通帳の写し

５  その他（特記事項）

別紙

  補助金額計算表

番

号
処理した場所 実施日

処理業者へ

の支払額

補助金内訳

補助対象経費①

補助金額

(申請額)

①×1／2

(1,000円未満切捨

て)

1

円 円 円